PORTARIA Nº 2950

“ACRESCENTA MEMBROS A PORTARIA 2933/2025, QUE NOMEIA
A COMISSÃO DE ANÁLISE DOCUMENTAL, PREVISTA NO ART.
29,  §2º,  DA  LEI  MUNICIPAL  Nº  2987/2002,  PARA  RECEBER,
ANALISAR  E  DELIBERAR  SOBRE  A  DOCUMENTAÇÃO  DO
SERVIDOR PARA FINS DE PROMOÇÃO NA CARREIRA”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito de São Sebastião do Paraíso – MG, no

uso das atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º –  O art. 2º, da Portaria Municipal 2933, de 09 de janeiro de 2025,
passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º  -  A comissão de que trata o art. 1º desta Portaria, será composta
pelos membros abaixo indicados:

a) MARCIA MARIA DA SILVA COSTA – Mat. 7667 - Secretário Escolar.
b)  VANESSA  RODRIGUES  DE  ALMEIDA  –  Mat.  13806  -  Agente
Administrativo II.
c)  JOCELIA PEREIRA DO NASCIMENTO SILVA – Mat.  13154 -  Agente
Administrativo II.
d) ADRIANO REIS DE PAULA – Mat. 100 – Agente Administrativo VI.
e)  PATRÍCIA  DONIZETE  VENERANDO  BALDO  –  Mat.  8826  –  Agente
Administrativo II.
...

Art.  2º  – Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a 01/01/2025.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 18 de fevereiro de 2025.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal